PAGE
4

	Заявитель:

Карпов

Организатор торгов:

ГПКК «Красноярский технический центр»

660049, г. Красноярск, ул. Парижской Коммуны, д. 33. пом.54

Решение № 090-18.1-13

«2» августа  2013 года

  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Т.А. Зеркаль, главный специалист-эксперт аналитического отдела, О.Ю.Ильяшенко, заместитель начальника отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) Карпова на действия организатора торгов - ГПКК «Красноярский технический центр» при проведении аукциона по продаже  государственного недвижимого имущества, принадлежащего организатору торгов на праве хозяйственного ведения, подлежащего реализации на основании согласования Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края №10-7430/11299 от 18.06.2013,  нежилого помещения, общей площадью 739,7 кв.м., этаж 1, по адресу: Красноярский край, г.Канск, ул. 40 лет Октября, зд.62, строение 4, пом.66, размещенного в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru (№ извещения: 180613/0188003/01)  (далее – Аукцион) (вх. № 13943 от 26.07.2013) (далее – Жалоба),
РЕШИЛА:

Признать Жалобу Карпова Алексея Васильевича на действия организатора торгов - ГПКК «Красноярский технический центр» при проведении Аукциона необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Т.А.Зеркаль

	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.
1